
18 nætter

Positionskrydstogt fra
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Rejseplan
Dag 1 Civitavecchia - Rom Italien Afgang: 19:00

Dag 2 Livorno Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 3 Genova Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 4 Marseille Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 5 Barcelona Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 6 På havet

Dag 7 Tanger Marokko Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 8 På havet

Dag 9 På havet

Dag 10 På havet

Dag 11 På havet

Dag 12 På havet

Dag 13 På havet

Dag 14 På havet

MSC Opera
18 nætter

29. oktober - 16. november
29/10/2026 - 16/11/2026

Fra Civitavecchia (Rome), Italy
Til La Romana

DKK 7.389,-
Fra pris pr. person
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Dag 15 St. John's Antigua Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 16 Philipsburg St. Maarten Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 17 Basseterre St. Kitts & Nevis Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 18 På havet

Dag 19 La Romana Den Dominikanske Repub Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Civitavecchia - Rom Italien

I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Livorno Italien

Den italienske havneby Livorno fungerer som ”Porten til Toscana”,
hvis landskaber er yderst fotogene med frodige skråninger dækket
med vinmarker og sølvgrønne olivenlunde. Du kan således tage
på en udflugt til Pisa og se Det Skæve Tårn eller til Firenze og gå
på Ponte Vecchio og besøge Uffizi galleriet – et af de største
italienske museer med en stor samling af uvurderlige værker fra
især den italienske Renæssance. Cinque Terre – den berømte
kyststrækning med de fem idylliske fiskerbyer med de
farvestrålende huse, der har udsigt over de små havne fyldt med
fiskerbåde – er også et yndet udflugtsmål fra Livorno, ligesom
charmerende middelalderbyer som Siena med det karakteristiske,
hældende torv og Lucca med de 12 meter høje bymure kalder på
din opmærksomhed.

Genova Italien

Christopher Columbus’ fødeby, Genova, er en klassisk italiensk by
beliggende midt i bølgende bakker med pastelfarvede huse med
terrakotta-tag, fantastiske kirker, hængende haver, barokke
paladser og smuldrende romerske ruiner. Byens historiske
centrum er Europas største, og de smalle, snoede gader er
spækket med vidunderlig arkitektur og kunstneriske skatte.
Charmerende butikker tilbyder spændende shoppingmuligheder,
mens caféer og restauranter lokker med lokale, smagfulde retter.
Ved foden af byens centrum ligger den historiske havn, der efter
nytænkende renoveringer fremstår som et trendy mødested med
en travl marina og barer ved vandet samt et maritimt museum og
et fascinerende akvarium, der er det største i Europa. Adelens
gamle paladser, hvis antal og pragt ikke findes andre steder i
Italien, er blandt Genovas vigtigste turistattraktioner, ligesom den
sort-hvide katedral, den skulpturfyldte Staglieno-kirkegård og
tårnene ved Porta Soprana er værd at kigge nærmere på.

Il Roseto
Genova
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Marseille Frankrig

Marseille er den største havn i Middelhavet og Frankrigs
andenstørste by. Den er en sand smeltedigel af forskellige folk og
kulturer og anses for at være en bro mellem Europa og Nordafrika.
Det er en by, der er perfekt til bare at vandre omkring og indsnuse
atmosfæren, mens man beundrer de arkitektoniske perler. I den
maleriske gamle havn ligger yachts- og fiskerbåde side om side,
og lige nord herfor finder du den historiske del af byen, Le Panier,
hvis virvar af snørklede og stejle gader gemmer på små, skjulte
pladser og gamle, høje huse med terrasser, hvor vasketøjet
hænger til tørre. Ud for kysten domineres vyet af det berygtede
Chateau d’If – fængslet på en lille klippeø, hvorfra Greven af
Monte Cristo flygtede i Alexandre Dumas’ berømte roman. Fra
Marseille kan du også udforske smukke og historisk interessante
Arles og pavernes gamle by Avignon.

Barcelona Spanien

Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Udsigt over marinaen
Marseille

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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Tanger Marokko

Tanger ligger som en bro mellem to verdener - Afrika og Europa -
og rummer både mytisk tyngde og moderne puls. I byens gamle
medina snor smalle gyder sig mellem kalkede mure, hvor hvide og
blå nuancer blødes op af sol og slid. Her finder du små butikker
med vævede tekstiler, keramik og ravfarvede lamper, og fra
tagterrasserne breder udsigten sig over hustage og det blågrønne
stræde mellem Marokko og Spanien. Ved byporten Bab el-Bahar
begynder den livlige kasbah med sine historiske paladser og
museer, og i gårdhaven i den gamle sultanresidens vokser
appelsintræer mellem søjler og mosaikker. Det var også her,
kunstnere og forfattere som Paul Bowles og Matisse fandt
inspiration - og byen rummer stadig noget dragende og
utilgængeligt. Du kan besøge det stemningsfulde amerikanske
legationsmuseum, det første diplomatiske sted USA åbnede uden
for sit eget territorium, og lade historien folde sig ud mellem breve,
kort og portrætter. En udflugt til Herkulesgrotten lidt uden for byen
bringer dig tæt på det sted, hvor sagnhelten ifølge myten hvilede,
inden han krydsede Gibraltarstrædet. Her åbner grotten sig
dramatisk ud mod havet i en naturlig åbning formet som Afrikas
kontinent. Tanger er en by med dybe rødder og blikke mod
horisonten – et sted, hvor fortid og nutid glider over i hinanden
med en særlig, støvet ynde.

St. John's Antigua

Farverige træhuse med udskårne verandaer, afskallede facader
og bliktag i rødt og turkis sætter kulør på St. John’s, Antiguas lille,
livlige hovedby. Byens centrum er overskueligt og levende, og her
finder du både kolonihistoriske bygninger og små lokale museer,
som giver et indblik i øens britiske arv og afrocaribiske kultur. I
havnen ligger farverige fiskerbåde side om side med store
krydstogtskibe, og fra den lille promenade er der udsigt over Det
Caribiske Havs klare blå nuancer. Ikke langt fra byen ligger nogle
af Antiguas største seværdigheder: Nelson’s Dockyard i English
Harbour er en velbevaret flådebase fra 1700-tallet, hvor du kan gå
mellem gamle stenhuse og mastekraner og få et glimt af livet
under Royal Navy. Området er på UNESCO's verdensarvsliste og
oser af maritim historie. Kører du videre op ad bjergvejene, når du
til Shirley Heights, der er en tidligere udkigspost med storslået
udsigt over bugten og havet. Øen er kendt for sine mange strande
- faktisk én for hver dag i året, som man siger - og du finder alt fra
stille laguner til strækninger med bølger og liv. Antigua er rig på
historie, men det er også en ø, hvor rytmen er afslappet, og
naturen altid lige om hjørnet.

Udsigt over medinaen
Tangier

Engelsk telefonbox på Dickenson Bay Beach
Antigua
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Philipsburg St. Maarten

Farvestrålende huse i kolonistil, glitrende butikker og turkisblåt hav
danner rammen om Philipsburg, hovedbyen på den hollandske del
af St. Maarten. Den kompakte by ligger som en perle mellem to
bugter og er let at udforske til fods. Langs strandpromenaden,
Boardwalk, venter bløde sandstrande, palmer og caféer, mens
Front Street bagved byder på caribisk stemning og toldfri shopping
i alt fra smykker til parfume og elektronik. Vil du dykke dybere ned
i øens historie, kan du besøge Fort Amsterdam, der blev opført af
hollænderne i 1600-tallet og stadig vogter over bugten med
kanoner og udsigt. Længere inde i landet lokker de grønklædte
bakker og små landsbyer, og på en udflugt kan du opleve både
den franske og hollandske del af øen på én dag. Et højdepunkt for
mange er et besøg ved Maho Beach, hvor fly fra hele verden
lander blot få meter over hovedet på badegæster - en oplevelse,
der er lige dele adrenalinsus og turistmagi. Øen rummer også
rolige laguner, kreolske fiskeretter og små kunstgallerier, og trods
sin beskedne størrelse føles St. Maarten som en hel lille verden -
med kontraster, charme og caribisk lethed.

Basseterre St. Kitts & Nevis

Basseterre, hovedstaden på St. Kitts & Nevis, emmer af
kolonitidens charme med sine farverige huse, palmefyldte pladser
og rester af fransk og britisk arkitektur. Byens livsnerve er The
Circus – en rundkørsel inspireret af Piccadilly i London – hvor
markedsstemning, duft af krydderier og caribiske rytmer mødes i
en farverig symfoni. Ikke langt herfra rejser Brimstone Hill Fortress
sig over landskabet; et UNESCO-beskyttet fæstningsværk bygget
af sort vulkansten og med vidtrækkende udsigt over det glitrende
hav og de omkringliggende øer. En dag på St. Kitts kan også føre
dig ad små, snoede veje gennem sukkerrørsmarker og
regnskovens grønne dyb til idylliske strande med sort, gyldent eller
endda rosafarvet sand. Du kan tage med det historiske St. Kitts
Scenic Railway, som snor sig langs kysten og gennem det
bakkede indre, eller besøge en tidligere plantage og høre
fortællinger om øens komplekse fortid. I kystvandet svømmer
farvestrålende fisk blandt koraller, og ved Nevis’ rolige strande
fornemmer du en næsten uforstyrret ro. Kombinationen af historie,
natur og caribisk hjertevarme gør Basseterre til en lille hovedstad
med stor sjæl.

Caribisk hus i Philipsburg
St. Maarten

Katedralen i Basseterre
St. Kitts & Nevis
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La Romana Den Dominikanske Republik

La Romana på Den Dominikanske Republiks sydøstkyst er en by,
hvor frodig tropenatur, karibisk livsglæde og kolonihistorie mødes i
et farverigt og sanseligt miks. Sukkerplantager og palmelunde
breder sig ind over land, mens det azurblå Caribiske Hav lokker
med blide bølger og lyse sandstrande. En udflugt til
kunstnerlandsbyen Altos de Chavón fører dig op til en stenbygget
oase, skabt i stil med en middelalderlig middelhavsby – med
brostensgader, atelierer og et imponerende amfiteater, hvor
internationale stjerner har optrådt under åben himmel. Herfra har
du storslået udsigt over Chavón-floden, som snor sig gennem en
grøn kløft, og som du kan udforske på en rolig bådtur omgivet af
tropisk fuglesang og duftende vegetation. Du kan også besøge en
lokal cigar- eller romfabrik og få et indblik i de stolte traditioner bag
to af landets mest kendte eksportvarer. La Romana er en port til
både oplevelser og afslapning – en sanserejse, hvor varme vinde,
rytmisk musik og venlige smil følger dig overalt.

Catalina Island beach
La Romana
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2004
Søsat

275
Meter Rating

2.579
Passagerer

721
Besætning

MSC Opera
MSC Opera er det tredje skib i Lirica-klassen, som har fået en total
"make-over". Skibet er blevet forlænget med 25 meter og en del
ny balkonkahytter, der tilbyder fantastisk panoramisk udsigt.
Desuden er lounges og restauranter både blevet større og har fået
et komplet ansigsløft.

I dag er det et elegant skib, der tilbyder al tænkelig komfort og en
personlighed, som vil fange din opmærksomhed. Et skib fra MSC
hvor MSC-erfaringer fra skibsfart og livet ombord er i fokus.

Fællesområderne, som bl.a. omfatter receptionen med dens
smukke marmorgulv og store vinduer med udsigt over havet, er en
fantastisk oplevelse i sig selv. Geometriske former og en
farvesætning inspireret af art deco tilbyder dig et elegant og unikt
miljø med opera som det gennemgående tema!

Skibet har flere restauranter og buffeter, hvor gæsterne kan nyde
et udvalg af kulinariske specialiteter, herunder italienske retter,
internationale retter og lokale retter, der varierer afhængigt af ruten

og destinationen. Der er også en café, hvor gæsterne kan nyde en
kop kaffe eller te med en snack.

For underholdning og afslapning er der flere barer og lounges om
bord, der serverer et udvalg af drikkevarer og cocktails. Gæsterne
kan også nyde en forestilling i teatret, besøge kasinoet eller
deltage i en fest eller danseaften i den nye 330 m² musik- og
danseområde.

Skibet har også et fitnesscenter, en joggingbane og en spa, hvor
gæsterne kan træne og slappe af. Der er også et poolområde med
en række swimmingpools, jacuzzier og solterrasse til solbadning.
Endelig er der også en række shoppingmuligheder om bord,
herunder en butik med duty-free varer og en gavebutik, hvor
gæsterne kan købe souvenirs og gaver til deres kære derhjemme.

Med sit imponerende udvalg af nye funktioner og faciliteter, er
MSC Opera nu endnu bedre rustet til at imødekomme vores
gæsters behov.
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Kahytter på MSC Opera

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 14.778 pr. kahyt
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IM1 - Indvendig Fantastica, junior
IM2 - Indvendig Fantastica, junior

Udvendig - fra DKK 17.058 pr. kahyt
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL1 - Premium Havudsigt Fantastica
OM1 - Udvendig Fantastica, junior
OM2 - Udvendig Fantastica, junior
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt

Kahyt med balkon - fra DKK 27.218 pr. kahyt
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BM1 - Balkon Fantastica, Junior

Suite - fra DKK 51.678 pr. kahyt
SR1 – Suite Aurea, Deluxe

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea - Yacht Club

Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.

Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte
type, så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du
kommer til at bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have
begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som
udbringning af kontinental morgenmad og room service i
kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere
har du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige
restaurant for Aurea gæster, når du ønsker indenfor
åbningstiden. Du får også priority boarding for en smidigere
ombordstigning, en velkomstpakke med proseco og
chokolade i kahytten og gratis adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er
rederiets luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet".
Som Yacht Club gæst kan du nyde eksklusive og private
omgivelser. Yacht Club byder på et væld af muligheder og
services og er for dig, der ønsker unikke oplevelser på dit
krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer 

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Spisning
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både
morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne
kan indtages i enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-
restaurant. Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv
sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen
skifter dagligt både til frokost og aften.

Har du valgt en Bella eller Fantastica kahyt, tildeles du en fast
spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der kan ønskes enten
1. seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl. 21.00. Du vælger
dette ved bestilling af dit krydstogt. Har du valgt en Aurea kahyt,
har du "My Choice Dining" i den særlige Aurea restaurant, så du
frit kan spise indenfor restaurantens åbningstid. I
buffetrestauranten er der fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges
af alle rejsende i samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved
bestilling hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen
være højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på
drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker
Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden
alkohol. Priserne pr. dag er dynamiske og afhænger bl.a. af
længden på dit krydstogt. For de fleste vil det kunne betale sig at
tilvælge en drikkepakke. Bemærk at du max kan få 15 alkoholiske
drikkevarer om dagen uanset drikkepakke.

Easy drikkepakke
Gælder til følgende drikkevarer: Et udvalg af husets vin pr. glas, én
slags fadøl (mærket kan variere fra skib til skib), et udvalg af
spiritus og cocktails, alkoholfrie drikke, sodavand, juice pr. glas,
mineralvand på flaske og varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer ombord, i selvbetjeningsbuffeten
og i hovedrestauranterne. Pakken gælder ikke i
specialrestauranterne samt brandede caféer og barer som Venchi
1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten
og room service er undtaget. 

Frapris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

270 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
300 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
300 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Premium Extra drikkepakke
Gælder til følgende drikkevarer pr. glas op til 14 EUR eller 16
USD. Pakken inkluderer en omfattende mængde af frosne og
klassiske cocktails, spiritus af premium brands, aperitifs og likører.
Derudover findes et varieret udvalg af vin og champagne pr. glas,
25% rabat på vin- og champagneflasker som købes ombord, og
hele udvalget af øl, sodavand, frugtjuices, mineralvand,
energidrikke og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffe
latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas.
Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878,
Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes
& Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er
undtaget.

Frapris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

520 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
560 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
560 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Alcohol Free drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 13 af 15



udvalg af alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke,
mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke
(kaffe, espresso, cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te) og
softice.
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas.
Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878,
Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes
& Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er
undtaget.

Frapris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

180 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
190 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
190 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Minors drikkepakke
Drikkepakken for mindreårige (3-17-årige i Europa, Sydamerika,
Afrika og Asien; 3-20-årige i Nordamerika og Caribien). Gælder til
et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt udvalg af
alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke, mineralvand,
smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te) og softice.
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas.
Pakken gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878,
Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes
& Gelato, ligesom minibaren i kahytten og room service er
undtaget.

Frapris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

130 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
130 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
130 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

MSC Cruises tilbyder to forskellige internetpakker:

Browse giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Browse & Stream gør det desuden muligt at streame videoer
og afspille musik samt f.eks. at uploade billeder til sociale
medier.

Prisen afhænger af krydstogtets længde samt antallet af enheder,
du ønsker at benytte pakken på. Prisen pr. enhed bliver lavere jo
flere enheder, du køber til. På et 7-nætters krydstogt koster

Browse pakken fra 465 kr. pr. enhed, mens Browse & Stream
pakken koster fra 665 kr. pr. enhed.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er inkluderet i
krydstogtets samlede pris og afregnes derfor hjemmefra.

Voyagers Club
Voyagers Club er MSC Cruises' loyalitetsprogram, hvor du kan
optjene rabatter og andre fordele.

For at kunne blive medlem skal du enten have sejlet med MSC før
indenfor de seneste 15 år eller have booket et fremtidigt krydstogt.
Du kan tilmelde dig her.

Der findes fire niveauer af medlemskab, og du avancerer ved at
indsamle point for de krydstogter du gennemfører med MSC.
F.eks. giver en uges krydstogt i en Fantastica kahyt 700 point,
mens du får 100 point for at bruge 150 € på f.eks. udflugter.

Classic.
Fra 1 point opnår du bl.a. disse fordele:
5% rabat på fremtidige krydstogter, og yderligere 5% ved
bestilling min. 6 måneder før afrejse
5% rabat på internetpakker
10% rabat på fotos ombord og på minibaren  
Silver.
Fra 2.200 point opnår du yderligere bl.a. disse fordele:
5% rabat på tøjvask ombord
20% rabat på fotos ombord
50 € on board credit ved bestilling min. 9 måneder før afrejse  
Gold.
Fra 4.300 point opnår du yderligere bl.a. disse fordele:
10% rabat på internetpakker og tøjvask ombord
30% rabat på fotos ombord
Prioriteret landgang, hvor denne foregår med tenderbåde   
Diamond.
Fra 10.000 point opnår du yderligere bl.a. disse fordele:
Priority boarding og afstigning med sen checkout
Spumante og macarons i kahytten
Badekåbe og tøfler i kahytten
En middag i en af skibets specialrestauranter
Deltagelse i eksklusivt Diamond Party ombord
15% rabat på tøjvask ombord
40% rabat på fotos ombord

Hvis du er inaktiv som gæst i mere end 3 år, bliver dit medlemskab
automatisk annulleret, og du skal da tilmelde dig igen og starter da
forfra med din pointsaldo.

Hvorfor vælge MSC Cruises
MSC Cruises er kendt som et meget familievenligt rederi, hvor der
er mange aktiviteter og faciliteter ombord for alle aldersgrupper.
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Dertil kommer de særlige børne- og ungdomsklubber, ligesom
spædbørn også er velkomne ombord. MSC Cruises er derfor
ideelt til familieferien, hvor I rejser flere generationer sammen.

Hos MSC Cruises får du rigtig god valuta for pengene.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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